
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

13
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APHROS SWIM S. SEVERO 627
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IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,90 0.33,2 50 5

2 DI MATTEO GIORGIA 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.33,00 0.33,2 50 4

3 CACCAVO ANNA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00 0.34,0 46 6

4 CASCELLA CHIARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00 0.34,9 42 3

5 NAPOLI BENEDETTA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00 0.35,3 39 2

6 TROISI MELANIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,50 0.35,5 36 1

7 GRAZIANO DIANA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,00 0.35,9 33 7

8 TISO ALESSIA 2008 B1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.38,8 0.36,3 30 3

9 SERAFINO MARIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00 0.36,6 27 4

10 ORCIUOLI SIRIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00 0.38,6 24 5

11 MUSELLI              FRANCESCA 2008 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.40,3 0.38,9 22 5

12 PEZZUTO            GERARDA 2008 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.44,4 0.39,4 20 4

13 RADICELLA MARIANNA 2008 B1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.40,1 0.39,6 18 4

14 MELORO ILARY 2008 B1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.41,50 0.39,8 16 6

15 BARRA EMANUELA 2008 B1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.39,5 0.39,8 14 2

16 FIMIANI GERARDINA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,00 0.40,7 12 6

17 VENTRE FRANCESCA 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.55,00 0.40,9 10 6

18 CALDAROLA SABRINA 2008 B1 F APHROS SWIM 50 PINNE ST 0.43,4 8 7

19 DELLO BUONO ADA 2008 B1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.49,00 0.47,2 7 3

20 RICCO SARA 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.55,00 0.54,1 6 2

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARBONE ERASMO 2008 B1 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.34,70 0.33,2 50 3

2 D'ALESSIO             LUCA 2008 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,9 0.33,2 50 4

3 IANNONE GERARDO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,00 0.33,6 46 5

4 SANTORO STEFANO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00 0.34,8 42 6

5 CIANCIULLI           FRANCESCO 2008 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,3 0.36,2 39 4

6 MARTINIELLO GIACOMO 2008 B1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.41,0 0.37,2 36 5

7 ACCETTA LORENZO 2008 B1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.43,2 0.37,5 33 2

8 LAURO ACHILLE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00 0.38,2 30 2

9 CICATIELLO         ANTONIO 2008 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.43,5 0.39,2 27 7

10 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.41,0 0.39,5 24 3

11 AULISIO PAOLO 2008 B1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.42,0 0.40,1 22 6

12 MAIELLARO CARMINE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,00 0.40,2 20 8

13 SOMMA FRANCESCO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00 0.40,7 18 1

14
15
16

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - femmine (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 APRILE MELANIA PIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,00 0.31,2 50 5

2 ROMANO ANNARITA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,00 0.31,6 46 4

3 TAVANO              LUDOVICA 2007 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.38,5 0.33,9 42 5

4 DE LEO ILARIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00 0.34,5 39 3

5 CHIARADONNA GIORGIA 2007 B2 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.35,60 0.34,8 36 6

6 SABATO CHIARA 2007 B2 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.37,00 0.36,0 33 2

7 RIZZO                  DENISE 2007 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.37,6 0.36,1 30 4

8 NOVIELLO SOFIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,00 0.38,3 27 3

9 DI PALMA DENISE 2007 B2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.39,5 0.38,9 24 6

10 PASCALE GIULIANNA 2007 B2 F ELYSIUM 50 PINNE ST 0.39,9 22 7

11 COSTANTINO GAIA 2007 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.50,00 0.48,3 20 2

12
13

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GILIBERTI FRANCESCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,00 0.31,6 50 6

2 MAIETTA SALVATORE 2007 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.32,00 0.31,7 46 4

3 CITRO MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,50 0.32,0 42 4

4 MALANGONE       ARMANDO 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,5 0.32,0 42 3

5 COPPOLA ROCCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00 0.32,0 42 5

6 SABETTA            GERARDO 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.33,7 0.32,2 39 5

7 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,00 0.32,8 36 2

8 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,00 0.33,6 33 3

9 AVALLONE          MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,1 0.34,1 30 4

10 PIZZUTI  CARLO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.34,00 0.34,3 27 2

11 NOVIELLO LORENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,00 0.34,3 27 6

12 NAPOLI VINCENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,50 0.34,6 24 7

13 CARDONE SIMONE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,50 0.34,9 22 7

14 ROMANO NOBILE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,00 0.36,4 20 5

15 LAMBIASE           NICOLA 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,6 0.36,8 18 5

16 SANTOMAURO GAETANO 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.38,1 0.37,3 16 2

17 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,00 0.37,4 14 6

18 ALBANO CRISTIAN 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.37,50 0.37,6 12 3

19 DI LEONE GIUSEPPE 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.38,5 0.37,7 10 7

20 D'ITALIA ANDREA 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.39,1 0.38,0 8 4

21 ALFANO NICOLA 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,50 0.38,8 7 1

22 STABILE              LUIGI 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.40,1 0.39,2 6 3

23 ROSOLINO NICOLAS 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE ST 0.39,4 5 1

24 MENNELLI DAVID 2007 B2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.40,1 0.40,9 4 6

25 RUOCCO GABRIEL 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE ST 0.45,0 3 7

26 IULIANO WILLIAM 2007 B2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.47,8 0.45,5 2 2

27 STRAFELLA IVAN 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.35,00 0.48,3 1 1

28 SANTORO MICHELE 2007 B2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.36.0 ASS
29 RAIMONDO           MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.36,6 ASS
30

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

2 DI MATTEO GIORGIA 2008 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.15,00 1.16,3 50 4

3 CACCAVO ANNA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.19,00 1.17,9 46 3

4 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,00 1.19,2 42 5

5 CASCELLA CHIARA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00 1.19,8 39 6

6 TROISI MELANIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00 1.21,8 36 2

1 NAPOLI BENEDETTA PIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00 1.23,6 33 7

7 GRAZIANO DIANA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00 1.24,7 30 4

8 TISO ALESSIA 2008 B1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.30,5 1.25,2 27 3

9 MELORO ILARY 2008 B1 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.35,00 1.29,1 24 4

10 SERAFINO MARIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,00 1.29,2 22 5

11 PEZZUTO            GERARDA 2008 B1 F ICI SPORT 100 PINNE ST 1.32,9 20 6

12 FIMIANI GERARDINA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00 1.33,5 18 7

13 MUSELLI              FRANCESCA 2008 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.34,2 1.33,5 16 6

14 ORCIUOLI SIRIA 2008 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00 1.34,9 14 2

15 RADICELLA MARIANNA 2008 B1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.36,2 1.35,3 12 5

16 BARRA EMANUELA 2008 B1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.40,3 1.38,1 10 3

17 CALDAROLA SABRINA 2008 B1 F APHROS SWIM 100 PINNE ST 1.39,6 8 2

18 DELLO BUONO ADA 2008 B1 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE ST 1.47,2 7 7

19
20

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 IANNONE GERARDO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,00 1.15,6 50 4

2 D'ALESSIO             LUCA 2008 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,1 1.16,0 46 6

3 CARBONE ERASMO 2008 B1 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.20,00 1.16,0 46 5

4 SANTORO STEFANO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.23,00 1.18,2 42 3

5 LAURO ACHILLE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.28,00 1.24,7 39 2

6 MARTINIELLO GIACOMO 2008 B1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.34.4 1.26,3 36 3

7 CIANCIULLI           FRANCESCO 2008 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.28,3 1.27,9 33 7

8 ACCETTA LORENZO 2008 B1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.42,0 1.30,7 30 7

9 MAIELLARO CARMINE 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.38,00 1.34,5 27 2

10 CICATIELLO         ANTONIO 2008 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.40,1 1.34,5 27 1

11 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.37,7 1.35,0 24 6

12 AULISIO PAOLO 2008 B1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.30,3 1.36,3 22 4

13 SOMMA FRANCESCO 2008 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.33,00 1.37,9 20 5

14

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2008) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 APRILE MELANIA PIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00 1.08,9 50 4

2 ROMANO ANNARITA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.14,00 1.10,3 46 5

3 DE LEO ILARIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.18,00 1.17,8 42 3

4 CHIARADONNA GIORGIA 2007 B2 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.24,00 1.19,1 39 6

5 SABATO CHIARA 2007 B2 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.25,00 1.22,2 36 2

6 RIZZO                  DENISE 2007 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.25,8 1.25,5 33 4

7 DI PALMA DENISE 2007 B2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.32,1 1.28,8 30 3

8 NOVIELLO SOFIA 2007 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,00 1.31,5 27 5

9 PASCALE GIULIANNA 2007 B2 F ELYSIUM 100 PINNE ST 1.41,0 24 2

10 TAVANO              LUDOVICA 2007 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.35,2 6

11
12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIETTA SALVATORE 2007 B2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.11,00 1.09,7 50 4

2 GILIBERTI FRANCESCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.11,00 1.09,9 46 5

3 MALANGONE       ARMANDO 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.15,2 1.13,6 42 4

4 CITRO MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.14.00 1.14,7 39 7

5 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,00 1.14,7 39 2

6 COPPOLA ROCCO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00 1.15,1 36 6

7 SABETTA            GERARDO 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.17,9 1.16,1 33 6

8 NAPOLI VINCENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00 1.16,1 33 3

9 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,00 1.16,8 30 1

10 STRAFELLA IVAN 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.20,00 1.18,6 27 4

11 NOVIELLO LORENZO 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.17,00 1.20,1 24 3

12 CARDONE SIMONE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.16,00 1.20,2 22 5

13 AVALLONE          MICHELE 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.24,8 1.21,2 20 5

14 DI LEONE GIUSEPPE 2007 B2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.25,1 1.21,4 18 6

15 PIZZUTI  CARLO 2007 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.20,00 1.22,5 16 7

16 ROMANO NOBILE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,00 1.22,7 14 2

17 D'ITALIA ANDREA 2007 B2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.27,3 1.26,5 12 2

18 SANTOMAURO GAETANO 2007 B2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.29,1 1.27,4 10 7

19 ALBANO CRISTIAN 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,00 1.27,6 8 4

20 STABILE              LUIGI 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.31,2 1.27,7 7 5

21 LAMBIASE           NICOLA 2007 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.32,5 1.28,0 6 3

22 ALFANO NICOLA 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.25,00 1.30,5 5 3

23 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 B2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00 1.31,7 4 2

24 MENNELLI DAVID 2007 B2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.32,9 1.36,1 3 6

25 IULIANO WILLIAM 2007 B2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.47,0 1.54,5 2 7

26 SANTORO MICHELE 2007 B2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.27,8 ASS

27
28

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2007) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 APRILE(B2)-CACCAVO-CARRATù-ROMANO A.(B2) B F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 2.20,00 2.13,1 50 4

2 PEZZUTO-TAVANO L.(7)-MUSELLI F.(8)-RIZZO D.(7) B F ICI SPORT 4X50 PINNE ST 2.37,5 46 7

3 DI PALMA-RADICELLA-PASCALE-TISO B F ELYSIUM 4X50 PINNE ST 2.38,5 42 5

4 COSTANTINO- (B.2)VENTRE (B.1)- RICCO(B.1)-DI MATTEO(B.1) B F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 PINNE ST 2.51,9 39 8

5 PROCIDA A.(9)-CALABRESE M.(9)-CALABRESE G.(9)-PAINO L.(9) B F ICI SPORT 4X50 PINNE ST 3.06,7 6

6
7
8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE CARLUCCIO(B2)-COPPOLA-CITRO-GILIBERTI F.(B2) B M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 2.15,00 2.11,4 50 3

2 AVALLONE-MALANGONE A.(7)-D'ALESSIO L.(8)-SABETTA G.(7) B M ICI SPORT 4X50 PINNE 2.21,8 2.18,7 46 2

3 SANTOMAURO-MOSCARITOLO A.-MARTINIELLO- DI LEONE B M ELYSIUM 4X50 PINNE ST 2.34,5 42 1

4 XXX-XXX-XXX-XXX B M ELYSIUM 4X50 PINNE ST

5

6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2
3
4
5
6

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2007-2008) - maschi (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2007-2008) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BIANCHINO GRAZIA 2006 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,00 0.28,0 50 4

2 RIZZO MARIADILETTA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,0 0.28,7 46 5

3 BORTONE GIULIA 2006 A1 F ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.35,00 0.33,3 42 2

4 GRANESE            ANNARITA 2006 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.34,0 0.33,3 42 3

5 DE ROSA MARTINA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.34,00 0.34,1 39 6

6 TAMMARO FRANCESCA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.49,1 0.35,8 36 3

7 GUERRA ANNAMARIA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.36,2 0.35,8 36 4

8 SICA MARTINA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE ST 0.36,1 33 6

9 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.37,9 0.36,1 33 5

10 AGRESTI ALESSIA 2006 A1 F ELYSIUM 50 PINNE ST 0.42,0 30 2

11

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ACIERNO LUIGI 2006 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.29,00 0.29,4 50 4

2 BERTOLINI           FRANCESCO 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0 0.29,4 50 5

3 TAMMARO SIMONE 2006 A1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.46,1 0.36,1 46 2

4 D'AMBROSI NUNZIO 2006 A1 M ELYSIUM 50 PINNE ST 0.36,1 46 8

5 PAIANO LEONARDO 2006 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.41,00 0.36,3 42 7

6 GORRASI MANUEL 2006 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.33,00 0.37,7 39 6

7 DEL GALDO ANTONIO 2006 A1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.39,3 0.38,7 36 3

8 ORLOTTI CARMINE 2006 A1 M ELYSIUM 50 PINNE ST 0.43,3 33 1

9 FABRIZIO             ANDREA 2006 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.33,2 ASS
10
11
12
13

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PEPE PUGLIESE BENEDETTA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,50 0.28,0 50 4

2 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,50 0.28,3 46 5

3 PETILLO              MARTINA 2005 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,9 0.29,3 42 3

4 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,00 0.29,7 39 6

5 PAINO                 CHIARA 2005 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,7 0.30,4 36 7

6 PESTICCIO          CARMEN 2005 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,8 0.32,5 33 1

7 CIRONE BENEDETTA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.29,00 0.32,7 30 2

8 CIAVARELLA IOLANDA 2005 A2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.36,5 0.34,2 27 4

9 VENTRE VALERIA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.40,00 0.35,5 24 2

10 Vujisic Teodora 2005 A2 F A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.39,00 0.35,8 22 3

11 CALDAROLA DELIA 2005 A2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.37,4 0.36,3 20 5

12 GALATI ERIKA 2005 A2 F ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.41,00 0.36,6 18 1

13 SCAPERROTTA VERONICA 2005 A2 F ELYSIUM 50 PINNE ST 0.38,1 16 7

14 DEL GALDO SWAMI 2005 A2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.39,9 0.39,0 14 6

15

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARRATÙ DANILO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,00 0.26,7 50 4
2 BLANCONE         PIETRO 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,3 0.27,4 46 3
3 D'AMORE ALESSANDRO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,00 0.28,8 42 5
4 GIORDANO GERARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00 0.30,5 39 6
5 RIZZI MARCO 2005 A2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,6 0.30,9 36 4
6 SORRENTINO SIMONE 2005 A2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0 0.30,9 36 2
7 DI VICE                SAMUELE 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.32,5 0.31,7 33 5
8 DI MASI CARMINE 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.31,00 0.32,4 30 7
9 Lazzari Antonio 2005 A2 M A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.33,20 0.32,4 30 3
10 Pezzuto Dario 2005 A2 M A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.42,00 0.38,7 27 2
11 MALFEO             P.LUIGI 2005 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,9 ASS
12
13
14
15

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SELLITTO MARTA 2006 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,00 0.31,5 50 5

2 BERTOLINI           GIORGIA 2006 A1 F ICI SPORT 50 NP 0.35,0 0.32,2 46 6

3 TRILLO PAOLA 2006 A1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 NP 0.33,90 0.33,1 42 4

4 BORTONE GIULIA 2006 A1 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.37,00 0.33,6 39 2

5 CELI MARTINA 2006 A1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 NP 0.34,30 0.35,9 39 3

6 AGRESTI ALESSIA 2006 A1 F ELYSIUM 50 NP ST 0.49,3 36 1

7 SABETTA            LIDIA 2006 A1 F ICI SPORT 50 NP ST 7

8

9

10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO             CRISTIAN 2006 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.33,6 0.32,8 50 4

2 VERDOLIVA         ANTONIO 2006 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.38,2 0.34,0 46 3

3 RADICELLA ALFONSO 2006 A1 M ELYSIUM 50 NP 0.36,8 0.36,6 42 5

4 GRIPPA               DANIELE 2006 A1 M ICI SPORT 50 NP ST 0.37,0 39 8

5 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A1 M ELYSIUM 50 NP ST 0.37,3 36 1

6 VALLETTA FRANCESCO 2006 A1 M ELYSIUM 50 NP ST 0.38,7 33 7

7 VASSALLO          SANTE 2006 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.39,4 0.39,2 30 6

8 PAIANO LEONARDO 2006 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.45,00 0.42,2 27 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'APONTE VINCENZA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.29,50 0.29,7 50 4
2 GAGLIARDI SIMONA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.31,00 0.31,4 46 5
3 ASCOLESE MARTINA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,00 0.33,4 42 3
4 BASILE MARIA ASSUNTA 2005 A2 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 NP 0.34,80 0.34,1 39 6
5 MOSCARITOLO ELENA 2005 A2 F ELYSIUM 50 NP 0.37,7 0.34,4 36 7
6 GALATI ERIKA 2005 A2 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.45,00 0.39,1 33 1
7 VITAGLIANO ELISA 2005 A2 F ELYSIUM 50 NP 0.37,4 0.39,1 33 2
8 BARRA VALENTINA 2005 A2 F ELYSIUM 50 NP 0.50,0 0.43,3 30 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIMALDI ALFONSO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.31,00 0.29,9 50 5
2 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.30,50 0.31,2 46 4
3 NAPOLI FERDINANDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.31,50 0.31,5 42 3
4 CARDONE BRUNO 2005 A2 M ELYSIUM 50 NP ST 0.33,1 39 1
5 VOCCA                GIUSEPPE 2005 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.35,2 0.33,6 36 2
6 DEL GIUDICE LIVIO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.34,50 0.35,7 33 6
7 CORRADINO VITTORIO 2005 A2 M ELYSIUM 50 NP ST 0.37,6 30 7

50 MONO ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

50 MONO ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

50 MONO ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

50 MONO ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BIANCHINO GRAZIA 2006 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,50 1.01,6 50 4
2 RIZZO MARIADILETTA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.06,00 1.05,4 46 5
3 DE ROSA MARTINA 2006 A1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.18,00 1.17,5 42 3
4 GRANESE            ANNARITA 2006 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.18,7 1.17,7 39 6
5 GUERRA ANNAMARIA 2006 A1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.26,5 1.23,7 36 2
6 SICA MARTINA 2006 A1 F ELYSIUM 100 PINNE ST 1.24,2 33 8
7 TAMMARO FRANCESCA 2006 A1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.48,1 1.24,2 33 1
8 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.27,5 1.25,9 30 7
9
10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI           FRANCESCO 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.06,6 1.06,1 50 4

2 ACIERNO LUIGI 2006 A1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.07,00 1.08,0 46 5

3 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.21,4 1.21,4 42 4

4 VALLETTA FRANCESCO 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,4 1.23,0 39 2

5 TAMMARO SIMONE 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.48,1 1.29,4 36 3

6 GORRASI MANUEL 2006 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.16,00 1.29,7 33 3

7 D'AMBROSI NUNZIO 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE ST 1.30,1 30 2

8 DEL GALDO ANTONIO 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.35,9 1.30,4 27 5

9 ORLOTTI CARMINE 2006 A1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.48,1 1.34,8 24 6

10 FABRIZIO             ANDREA 2006 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.18,2 ASS

11
12

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PAGLIARULO ALESSANDRA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,00 1.01,2 50 5

2 PEPE PUGLIESE BENEDETTA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,50 1.01,4 46 4

3 PETILLO              MARTINA 2005 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.06,6 1.07,0 42 6

4 PAINO                 CHIARA 2005 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.09,7 1.08,8 39 7

5 SGANGARELLA VALVANO SOFIA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.06,00 1.09,4 36 3

6 CIRONE BENEDETTA 2005 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.08,00 1.14,2 33 2

7 PESTICCIO          CARMEN 2005 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.15,2 1.14,8 30 1

8 VITAGLIANO ELISA 2005 A2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.28,2 1.22,6 27 3

9 CIAVARELLA IOLANDA 2005 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.22,5 1.22,6 24 4

10 CALDAROLA DELIA 2005 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.23,3 1.24,0 22 5

11 Vujisic Teodora 2005 A2 F A.s.d. Nautilus 100 PINNE 1.35,00 1.25,5 20 6

12 SCAPERROTTA VERONICA 2005 A2 F ELYSIUM 100 PINNE ST 1.29,4 18 1

13 DEL GALDO SWAMI 2005 A2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.36,6 1.34,6 16 2

14 BARRA VALENTINA 2005 A2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.40,1 1.35,5 14 7

15

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CARRATÙ DANILO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,00 0.59,4 50 3

2 SEVERITANO ANTONIO LEONARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.03,00 1.02,2 46 6

3 BLANCONE         PIETRO 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.01,9 1.02,2 46 5

4 D'AMORE ALESSANDRO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.04,00 1.03,1 42 2

5 GIORDANO GERARDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,00 1.07,7 39 7

6 CARDONE BRUNO 2005 A2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.19,8 1.09,1 36 6

7 RIZZI MARCO 2005 A2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.13,0 1.09,4 33 5

8 DI MASI CARMINE 2005 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1,10,00 1.09,9 30 4

9 SORRENTINO SIMONE 2005 A2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.10,5 1.11,7 27 4

10 DEL GIUDICE LIVIO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,00 1.11,7 27 1

11 Lazzari Antonio 2005 A2 M A.s.d. Nautilus 100 PINNE 1.22,00 1.14,6 24 7

12 DI VICE                SAMUELE 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.16,9 1.14,6 24 3

13 CORRADINO VITTORIO 2005 A2 M ELYSIUM 100 PINNE 1.20,7 1.21,3 22 2

14 MALFEO             P.LUIGI 2005 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,2 ASS

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SELLITTO MARTA 2006 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.14,00 1.12,5 50 5

2 BERTOLINI           GIORGIA 2006 A1 F ICI SPORT 100 NP 1.12,9 1.12,5 46 4

3 TRILLO PAOLA 2006 A1 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 NP 1.20,00 1.16,0 42 6

4 CELI MARTINA 2006 A1 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 NP 1.17,00 1.22,2 39 3

5 SABETTA            LIDIA 2006 A1 F ICI SPORT 100 NP ST ASS 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO             CRISTIAN 2006 A1 M ICI SPORT 100 NP ST 1.16,2 50 6

2 VERDOLIVA         ANTONIO 2006 A1 M ICI SPORT 100 NP ST 1.20,6 46 7

3 GRIPPA               DANIELE 2006 A1 M ICI SPORT 100 NP 1.30,1 1.24,1 42 5

4 RADICELLA ALFONSO 2006 A1 M ELYSIUM 100 NP 1.25,0 1.27,2 39 4

5 VASSALLO          SANTE 2006 A1 M ICI SPORT 100 NP ST 1.35,1 36 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'APONTE VINCENZA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.05,00 1.04,8 50 4

2 GAGLIARDI SIMONA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.12,00 1.10,4 46 5

3 ASCOLESE MARTINA 2005 A2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.16,00 1.15,1 42 3

4 BASILE MARIA ASSUNTA 2005 A2 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 NP 1.19,00 1.15,7 39 6

5 MOSCARITOLO ELENA 2005 A2 F ELYSIUM 100 NP 1.25,4 1.27,5 36 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIMALDI ALFONSO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.10,00 1.09,6 50 1

2 NAPOLI FERDINANDO 2005 A2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 NP 1.12,00 1.13,1 46 2

3 VOCCA                GIUSEPPE 2005 A2 M ICI SPORT 100 NP ST 1.17,9 42 3

100 MONO ESORDIENTI A1 (2006) - maschi (00' 00")

100 MONO ESORDIENTI A1 (2006) - femmine (00' 00")

100 MONO ESORDIENTI A2 (2005) - maschi (00' 00")

100 MONO ESORDIENTI A2 (2005) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'APONTE(A2)-PEPE PUGLIESE(A2)-PAGLIARULO(A2)-BIANCHINO A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 1.55,00 1.52,1 50 5

2 SGANGARELLA(A.2.)-CIRONE(A.2.)-DE ROSA (B.1.)-RIZZO(A.1.) A F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 PINNE ST 2.08,0 46 8

3 PAINO C.(5)-PESTICCIO C.(5)-PETILLO M.(5)- GRANESE A F ICI SPORT 4X50 PINNE 2.09,0 2.08,1 42 6

4 SICA-TAMMARO-RUSSO-GUERRA A F ELYSIUM 4X50 PINNE ST 2.27,8 39 7

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'AMORE A.(A2)-SEVERITANO(A2)-GIORDANO(A2)-CARRATÙ D.( A M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 1.55,00 1.55,2 50 3

2 BERTOLINI F.(6)-DI VICE S.(5)-VOCCA-BLANCONE P.(5) A M ICI SPORT 4X50 PINNE 2.06,4 2.07,0 46 2

3 CARDONE-FERRAIUOLO-VALLETTA-SORRENTINO A M ELYSIUM 4X50 PINNE ST 2.16,6 42 1

4
5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIMALDI(A2)-ASCOLESE(A2)-NAPOLI F.(A2)-GAGLIARDI(A2) A PISCINE SAN VINCENZO 4X100 NP 4.50,00 4.48,9 50 4

2 RADICELLA-VITAGLIANO-CORRADINO-MOSCARITOLO A F ELYSIUM 4X100 NP ST 6.01,8 46 5

3
4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2
3

STAFFETTA 4x100 MONO GOMMA ES.A  2M + 2F (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI A (2005-2006) - MASCHI (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI A (2005-2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

1

2

3

4

5

6

7

GHIMNA STIRION EBOLI

NEWS SPORTING SSD ARIANO

RARI NANTES SALERNO

AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM

NUOTO PINNATO GIOVANILE

26 GIUGNO 2016

ELYSIUM SPORT

223

SWIMMING POOL

TROFEO CENTRO SUD ITALIA

NAUTILUS BRINDISI

PISCINE SAN VINCENZO

MASTER / PROPAGANDA  

1398

1365

1188

1128

426

422

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VECCHIONE SERENA 1988 M25 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,00 0.30,03 50 7

2 ONNEMBO GIORGIA 1989 M25 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.30,0 0.31,32 46 8

3

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 M25 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,00 0.24,07 50 4
2 DI GENUA ANTONIO 1991 M25 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,00 0.24,39 46 5
3 TROTTA CARLO 1989 M25 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,00 0.25,84 42 7
4 PARRELLA LUCA 1987 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.26,00 0.25,84 42 2
5 BOCCHINO MATTIA 1991 M25 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.25,00 0.26,31 39 3
6 PASCALE FRANCESCO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.26,00 0.27,41 36 6
7 BARLABÀ MASSIMO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00 0.28,07 33 6
8 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.32,6 0.28,21 30 7
9 PIERRI ALESSANDRO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00 0.28,91 27 3

10 COLAMARCO VINCENZO 1991 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,2 0.29,61 24 5
11 SCOTTI ROBERTO 1987 M25 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0 0.30,66 22 4
12 SCHIAVO PAOLO 1990 M25 GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.35,00 0.43,71 20 2
13

14

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ADDONIZIO FIORENTINA 1982 M30 F NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.33,0 0.32,67 50 4

2 IACUZZO SARA 1983 M30 F ELYSIUM 50 PINNE 0.35,0 0.34,42 46 6

3 PASCALE VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.33,00 0.36,60 42 5

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANTORO ROCCO 1985 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,70 0.23,52 50 5
2 GRIMALDI LUIGI 1983 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.26,50 46 4

3 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00 0.28,80 42 2

4 PACIFICO LUCIANO 1983 M30 M ELYSIUM 50 PINNE 0.29,3 0.29,18 39 3

5 RASCHIATORE ARDUINO 1986 M30 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,40 0.31,69 36 6
6 TIERNO RUBEN 1986 M30 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.31,00 0.32,36 33 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATRUDA LIA 1978 M35 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00 0.29,02 50 1

2 RENZONI IMMA 1978 M35 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE ST 0.34,61 46 3

3 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M35 F ELYSIUM 50 PINNE 0.38,0 0.39,27 42 2

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE MASI ERMENEGILDO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.28,80 0.27,67 50 5
2 COSTABILE ANTONIO 1978 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,40 0.28,01 46 6
3 CAPOZZOLO STEFANO 1979 M35 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.27,00 0.28,01 46 4
4 BERNARDINI IVON 1978 M35 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,1 0.28,69 42 3
5 BOSCO DARIO 1979 M35 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,02 39 7
6 PICCOLO NICOLA 1977 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.33,0 0.31,77 36 2
7 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.26,40 ass

50 PINNE MASTER 35 (1981/1977) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 35 (1981/1977) - maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 30 (1986/1982) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 30 (1986/1982) - maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 25  (1991/1987) - maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 25 (1991/1987) - FEMMINE (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,00 0.31,40 50 5

2 CALABRESE ANTONIETTA 1973 M40 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.31,00 0.35,16 46 4

3 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ELYSIUM 50 PINNE 0.39,0 0.39,50 42 3

4 D'ALESSIO MICHELA 1975 M40 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.43,00 0.40,67 39 6

5 GASPARRO MARIA 1973 M40 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.29,00 ASS

6

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,2 0.27,44 50 4

2 Marinosci Pietro 1976 M40 M A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.33,18 0.27,44 50 2

3 D'AMORE PAOLO 1974 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.30,00 0.27,88 46 2
4 BERGAMASCO LUCA 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,00 0.28,06 42 5
5 ROSOLINO FABRIZIO 1974 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0 0.29,89 39 3
6 CUCCO PASQUALE 1972 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,2 0.30,24 36 4
7 CRUGNALE ROCCO 1973 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.32,0 0.30,79 33 3

8 RIZZO ALESSANDRO 1972 M40 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,4 0.30,92 30 5
9 DE CARO EMANUELE 1973 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,00 0.31,37 27 6

10 DIMAURO RICCARDO 1976 M40 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.30,0 0.38,26 24 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONADIO ANNAMARIA 1967 M45 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.44,00 0.38,82 50 7

2 BOCCHETTO ANTONELLA 1969 M45 F ELYSIUM 50 PINNE 0.43,0 0.40,22 46 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.28,00 0.27,81 50 6

2 PELOSI DANIELE 1969 M45 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.28,00 0.28,74 46 3

3 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.28,00 0.29,66 42 5

4 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.28,0 0.29,66 42 4

5 DANISO SALVATORE 1967 M45 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,4 0.29,66 42 7

6 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM 50 PINNE 0.29,8 0.31,05 39 2

7 LA CARITA' MARCO 1971 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 50 PINNE 0.32,0 0.32,72 36 1

8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MINCHILLO FRANCA 1964 M50 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.35,00 0.37,00 50 4

2 Palmieri Lucia 1966 M50 F A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.39,35 0.37,20 46 5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO VINCENZO 1962 M50 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,00 0.27,46 50 4

2 MOSCARIELLO BALDUINO 1964 M50 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.28,90 0.28,82 46 5

3 Ingrosso Cosimo Danilo 1966 M50 M A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.42,00 0.33,42 42 6

4 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM 50 PINNE 0.37,0 0.36,14 39 3

5 BOCCUTO GIUSEPPE 1966 M50 M ELYSIUM 50 PINNE ST 2

50 PINNE MASTER 40 (1976/1972) - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE MASTER 50 (1966/1962) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 40 (1976/1972) - MASCHI (00' 00")

50 PINNE MASTER 45 (1971/1967) - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE MASTER 45 (1971/1967) - MASCHI (00' 00")

50 PINNE MASTER 50 (1966/1962)- maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MORRONE ANGELA 1961 M55 F GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.36,00 0.37,41 50 2

2 DI SALVATORE MARILENA 1957 M55 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.39,00 0.38,84 46 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.2,00 0.27,01 50 4

2 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.23,70 0.32,69 46 5

3 MARINO MICHELE 1960 M55 M ELYSIUM 50 PINNE 0.34,8 0.33,16 42 6

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 POLLICE NUNZIO 1954 M65 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.30,0 0.40,13 50 3

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE RAFFAELE 1951 M70 M GHIMNA TROTTA 50 PINNE 0.35.00 0.53,78 50 2

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

50 PINNE MASTER 55 (1961/1957)- maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 65 (1956/1952) - maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 75 (1946/1932) - maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 70 (1951/1947) - maschi (00' 00")

50 PINNE MASTER 55 (1961/1957) - femmine (00' 00")

50 PINNE MASTER 65 (1956/1952) - FEMMINE (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VECCHIONE SERENA 1988 M25 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,00 1.03,28 50 7

2 ONNEMBO GIORGIA 1989 M25 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.10,0 1.09,80 46 8

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MOSCARIELLO UMBERTO 1991 M25 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.56,00 0.54,54 50 5

2 DI GENUA ANTONIO 1991 M25 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.58,00 0.56,55 46 3

3 PARRELLA LUCA 1987 M25 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 0.54,00 0.57,35 42 4

4 BARLABÀ MASSIMO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,00 1.01,07 39 3

5 VORIA ROBERTO 1989 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.10,1 1.05,13 36 4

6 PASCALE FRANCESCO 1987 M25 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 0.59,00 1.05,27 33 6

7 BOCCHINO MATTIA 1991 M25 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.00,00 1.05,51 30 2

8 PIERRI ALESSANDRO 1989 M25 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.15,00 1.06,31 27 5

9 COLAMARCO VINCENZO 1991 M25 M ELYSIUM 100 PINNE ST 1.07,27 24 2

10 SCOTTI ROBERTO 1987 M25 M ELYSIUM 100 PINNE 1.08,5 1.09,23 22 7

11 SCHIAVO PAOLO 1990 M25 GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.30,0 1.44,03 20 6

12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ADDONIZIO FIORENTINA 1982 M30 F NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.21,0 1.12,51 50 6

2 IACUZZO SARA 1983 M30 F ELYSIUM 100 PINNE 1.20,9 1.16,96 46 5

3 PASCALE VALERIA 1983 M30 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.20,00 1.31,46 42 4

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SANTORO ROCCO 1985 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,70 0.55,25 50 5

2 GRIMALDI LUIGI 1983 M30 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE ST 1.00,96 46 4

3 COSTABILE BARTOLOMEO 1984 M30 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,80 1.05,10 42 6

4 PACIFICO LUCIANO 1983 M30 M ELYSIUM 100 PINNE 1.06,0 1.07,33 39 3

5 RASCHIATORE ARDUINO 1986 M30 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.10,00 1.08,35 36 2

6 TIERNO  RUBEN 1986 M30 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.13,00 1.19,04 33 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATRUDA LIA 1978 M35 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,00 1.04,18 50 1

2 RENZONI IMMA 1978 M35 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE ST 1.19,22 46 3

3 SANSIVIERI EMILIANA 1977 M35 F ELYSIUM 100 PINNE ST 1.28,55 42 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 COSTABILE ANTONIO 1978 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,10 1.02,53 50 6

2 DE MASI ERMENEGILDO 1979 M35 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.06,20 1.03,42 46 3

3 BERNARDINI IVON 1978 M35 M ELYSIUM 100 PINNE 1.11,6 1.05,33 42 2
4 CAPOZZOLO STEFANO 1979 M35 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 0.59,00 1.05,33 42 5

5 BOSCO DARIO 1979 M35 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.09,36 39 4

6 PICCOLO NICOLA 1977 M35 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.14,0 1.11,13 36 7

7 SPINA COSTANTINO 1978 M35 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.06,00 ASS

100 PINNE MASTER 25  (1991/1987) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 25  (1991/1987) - maschi (00' 00")

100 PINNE MASTER 35 (1981/1977) - femmine (00' 00")

100 PINNE MASTER 30 (1986/1982) - femmine (00' 00")

100 PINNE MASTER 30 (1986/1982) - MASCHI (00' 00")

100 PINNE MASTER 35 (1981/1977) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR CMAS corsia

1 CALABRESE ANTONIETTA 1973 M40 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.12,00 1.11,69 50 5

2 BOZZACCO CONCETTA 1974 M40 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.16,00 1.13,64 46 6

3 D'ALESSIO MICHELA 1975 M40 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,00 1.30,42 42 7

4 RIZZO LUCIA 1975 M40 F ELYSIUM 100 PINNE 1.38,9 1.39,35 39 8

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 D'AMORE PAOLO 1974 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.07,50 1.03,38 50 3

2 DI PALMA GIUSEPPE 1973 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.07,0 1.03,70 46 5

3 BERGAMASCO LUCA 1975 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.10,00 1.04,42 42 2

4 Marinosci Pietro 1976 M40 M A.s.d. Nautilus 100 PINNE 1.05,00 1.05,12 39 4

5 CUCCO PASQUALE 1972 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.12,1 1.07,47 36 3

6 DE CARO EMANUELE 1973 M40 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.12,00 1.08,30 33 5

7 ROSOLINO FABRIZIO 1974 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.08,0 1.09,12 30 6

8 CRUGNALE ROCCO 1973 M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.14,0 1.13,30 27 6

9 RIZZO ALESSANDRO 1972 M40 M ELYSIUM 100 PINNE 1.15,8 1.22,64 24 2

10 DIMAURO RICCARDO 1976 M40 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.12,0 1.31,02 22 4
11

12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DONADIO ANNAMARIA 1967 M45 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.29,00 1.27,44 50 6

2 BOCCHETTO ANTONELLA 1969 M45 F ELYSIUM 100 PINNE ST 1.40,37 46 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 QUARANTA IVANO 1971 M45 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.00,00 1.00,30 50 5

2 PAGLIARULO VITO 1970 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.01,0 1.01,61 46 3

3 SCANNAPIECO ANTONIO 1969 M45 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 0.08,0 1.06,02 42 4

4 BEATRICE CARMINE 1970 M45 M ELYSIUM 100 PINNE 1.06,7 1.07,69 39 6

5 PELOSI DANIELE 1969 M45 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.07,00 1.08,97 36 2

6 DANISO SALVATORE 1967 M45 M ELYSIUM 100 PINNE 1.13,0 1.09,64 33 7

7 LA CARITA' MARCO 1971 M45 M NEW SPORTING IN SSD ARL 100 PINNE 1.17,0 1.19,23 30 1
8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MINCHILLO FRANCA 1964 M50 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.26,00 1.25,02 50 5

2 Palmieri Lucia 1966 M50 F A.s.d. Nautilus 100 PINNE 1.25,00 1.25,45 46 4

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO VINCENZO 1962 M50 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.02,00 1.05,68 50 1

2 MOSCARIELLO BALDUINO 1964 M50 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.11,00 1.14,03 46 2

3 DEL GALDO MATTEO 1966 M50 M ELYSIUM 100 PINNE 1.39,0 1.29,01 42 3

4 BOCCUTO GIUSEPPE 1966 M50 M ELYSIUM 100 PINNE ST 4

100 PINNE MASTER 50 (1966/1962)- MASCHI (00' 00")

100 PINNE MASTER 50 (1966/1962) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 45 (1971/1967) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 45 (1971/1967) - MASCHI (00' 00")

100 PINNE MASTER 40 (1976/1972) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 40 (1976/1972) - MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MORRONE ANGELA 1961 M55 F GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.30,0 1.26,80 50 3

2 DI SALVATORE MARILENA 1956 M65 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.30,00 1.29,70 46 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 TORTORA EVARISTO 1961 M55 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 1.02,00 1.00,62 50 4

2 CHIARADONNA LUCIO 1958 M55 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.11,00 1.11,43 46 5

3 MARINO MICHELE 1960 M55 M ELYSIUM 100 PINNE 1.19,0 1.17,99 42 6

4

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 POLLICE NUNZIO 1954 M65 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.20,0 1.34,29 50 3

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PASCALE RAFFAELE 1951 M70 M GHIMNA TROTTA 100 PINNE 1.30,00 2.13,72 50 2

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

100 PINNE MASTER 55 (1961/1957) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 75 (1946/1932)- MASCHI (00' 00")

100 PINNE MASTER 70 (1951/1947)- MASCHI (00' 00")

100 PINNE MASTER 65 (1956/1952) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER 65 (1956/1952) - MASCHI (00' 00")

100 PINNE MASTER 55 (1961/1957)- MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AMATRUDA(M35)-D'ALESSIO(M40)-DONADIO(M45)-VECCHIONE(M25) M F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 2.15,00 2.13,68 50 3

2 CALABRESE-BOZZACCO-DI SALVATORE-RENZONI A.S.D.SWIMMING POOL 2.19,75 46 4

3 MINICHINO-PASCALE-ONNEMBO-MORRONE M F GHIMNA TROTTA 4X50 PINNE 2.20,0 2.22,29 42 2

4 IACUZZO-SANSIVIERI-RIZZO-BOCCHETTO M F ELYSIUM 4X50 PINNE ST 2.38,34 39 1

5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SPINA-PELOS-MOSCARIELLO-DI GENUA M35 M A.S.D.SWIMMING POOL 4X50 PINNE ST 1.44,69 50 5

2 COSTABILE B.(M35)-DE MASI(M35)-BARLABÀ(M25)-SANTORO(M30) M35 M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 1.55,00 1.51,05 46 7

3 CAPOZZOLI .S- PASCALE.F- SCANNAPIECO.A-TROTTA.C-       M35 M GHIMNA TROTTA 4X50 PINNE 1.51.0 1.53,69 42 8

4 BERNADINI-CARUSO-PACIFICO-VORIA M35 M ELYSIUM 4X50 PINNE ST 1.56,72 39 6

5

6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIMALDI(M)-QUARANTA(M)-TORTORA(M)-PARRELLA(M) M40 M M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 4X50 PINNE 4.00,0 1.49,68 50 5

2 D'AMORE P.(M40)-COSTABILE A.(M35)-BERGAMASCO L.(M40)-RUSSO VM40 M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE 2.00,00 1.51,46 46 6

3 DI PALMA-DANISO-BEATRICE-ROSOLINO M40 M ELYSIUM 4X50 PINNE ST 1.59,44 42 4

4 BOCCHINO-MOSCARIELLO-CHIARADONNA-RASCHIATORE M40 M A.S.D.SWIMMING POOL 4X50 PINNE ST 2.02,16 39 7

5 COLAMARCO-CUCCO-RIZZO-MARINO M40 M ELYSIUM 4X50 PINNE ST 2.03,63 2

6 CRUGNALE-LA CARITà-PICCOLO-PAGLIARULO M40 M NEW SPORTING IN SSD ARL 4X50 PINNE ST 2.07,33 36 1

7 DIMAURO-POLLICE-SCANNAPIECO- PASCALE M40 M GHIMNA TROTTA 4X50 PINNE 1.55,0 2.23,72 33 3

STAFFETTA 4x50 MASTER UNDER 35 MASCHILE

STAFFETTA 4X50 MASTER ASSOLUTA FEMMINILE

STAFFETTA 4x50 MASTER OVER 40 MASCHILE

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

ACQUADEMIA SPORT CENTER

26 GIUGNO 2016

APHROS SWIM S. SEVERO

ONDANOMALA LECCE

RARI NANTES SALERNO

TROFEO CENTRO SUD ITALIA

CATEGORIA / PROPAGANDA  

NUOTO PINNATO GIOVANILE

PISCINE SAN VINCENZO

NEW SWIMMING SIRIGNANO

AGROPOLI (SA) - CENTRO SPORTIVO ELYSIUM

ELYSIUM SPORT

ICI SPORT

SWIMMING POOL

AMARE BRINDISI

NAUTILUS BRINDISI

541

442

288

100

60

44

3061

1508

979

864

692

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,50 0.24,76 50 5

2 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0 0.25,77 46 4

3 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5 0.26,19 42 3

4 SAMMARTINO LILIANA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,00 0.27,48 39 2

5 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,50 0.27,81 36 7

6 MOSCRITOLO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.28,6 0.27,99 33 4

7 VIVOLO DOMENICA 2004 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.30,00 0.30,45 30 3

8 COLUCCI ANGELA 2004 1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.29,00 0.30,92 27 5

9 FRANCO BENEDETTA PIA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,00 0.30,94 24 2

10 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F ELYSIUM 50 PINNE 0.31,1 0.31,12 22 6

11 Vujisic Anastasia 2004 1 F A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.39,37 0.32,03 20 7

12 Ingrosso Cassandra 2004 1 F A.s.d. Nautilus 50 PINNE 0.40,19 0.33,53 18 1

13 MELE LIDIA 2004 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.29,00 ASS

14 CALABRESE GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.26,50 ASS 6

15

16

17

18

19

20

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,80 0.23,62 50 4

2 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.24,40 0.24,94 46 3

3 ROLANDO FRANCESCO 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.24,40 0.25,24 42 5

4 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.25,50 0.25,89 39 6

5 MARCIANO CARMINE 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,6 0.26,87 36 2

6 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,7 0.26,99 33 7

7 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.27,60 0.28,54 30 1

8 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.31,6 0.29,09 27 2

9 IULIANO MARCO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,0 0.29,36 24 4

10 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.30,3 0.29,37 22 6

11 VILLANI PIO 2003 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0 0.29,88 20 3

12 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM 50 PINNE 0.28,0 0.30,88 18 5

13 SILVANO FLAVIO 2004 1 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,00 0.32,75 16 7

14 FESTA GIOVANNI 2004 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.36,00 0.33,57 14 8

15 CALIFANO NICOLA 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,00 0.35,79 12 1

16 MAIO ANDREA 2004 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0 ASS

17

18

19

50 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (28"00)

50 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (28"60)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.24,5 0.25,26 50 4

2 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.27,0 0.26,91 46 5

3 SCARPA NOEMI 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.27,00 0.27,14 42 3

4 PRIORE FRANCESCA 2001 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,3 0.27,53 39 2
5 NIGELLI  LARA 2001 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,5 0.27,65 36 5

6 BONCRISTIANO VALERIA 2002 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27.6 0.28,32 33 6

7 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.27,10 0.28,33 30 6
8 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.27,50 0.28,74 27 3

9 PROFICO BEATRICE 2001 2 F ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.27,30 0.28,77 24 4

10 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,5 0.28,96 22 2

11 SORRENTINO IDA 2002 2 F ELYSIUM 50 PINNE 0.30,0 0.29,66 20 7

12 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5 ASS
13

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,5 0.20,99 50 4

2 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,5 0.21,33 46 5

3 PARADISO MATTIA 2001 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,15 0.22,10 42 6

4 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,0 0.22,99 39 3

5 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE ST 0.23,51 36 2

6 BERGAMASCO MARCO 2002 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.23,50 0.23,82 33 2

7 GIUSTO EMILIO 2001 2 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,7 0.24,58 30 1

8 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM 50 PINNE ST 0.24,98 27 7

9 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.24,50 0.25,22 24 7

10 VILLANI FEDERICO 2002 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.25,24 22 4

11 CALZOLARI DAVIDE 2002 2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.25,60 0.25,56 20 5

12 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0 0.27,43 18

13 FLAMMIA FRANCESCO 2001 2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,3 0.27,47 16 6

14 GRECO FILIPPO 2001 2 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.25,90 ASS 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALABRESE ILARIA 2000 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.24,90 0.24,97 50 4

2 RUSSO NOEMI 2000 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.25,00 ASS

3 MALZONE ALESSIA 2000 3 F ELYSIUM 50 PINNE 0.26,0 SQUAL 5

4

5

6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,40 0.21,29 50 5

2 ANDREA REGA 2000 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.21,40 0.21,42 46 3

3 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.21,00 0.21,57 42 4

4 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.22,9 0.22,88 39 2

5 CORRADO UBALDO 2000 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 50 PINNE 0.23,40 0.22,99 36 4

6 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,13 0.23,08 33 1

7 ZAMPETTI VINCENZO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE 0.22,00 0.23,19 30 6

8 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.23,98 27 2

9 IULIANO FRANCESCO 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE ST 0.24,36 24 1

10 ACITO CHRISTIAN 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,0 0.24,45 22 7

11 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 PINNE 0.23,60 0.25,0 20 5

12 BARRASSO MICHELE 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.24,1 0.25,24 18 6

13 MARZUCCA ANTHONY 2000 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.26,4 0.25,87 16 7
14 SANTORIELLO LUCA 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 ASS 14

15 PARADISO SIMONE 1999 3 M ELYSIUM 50 PINNE 0.23,0 ASS

16 REPPUCCIA DAVIDE 2000 3 M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0 3

50 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (24"00)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (27"60)

50 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (26"00)

50 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (26"50)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CATALANO IRENE 1998 J F APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,7 0.30,12 50 3

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.19,8 0.20,70 50 3

2 VIVOLO ANIELLO 1997 J M A.S.D.SWIMMING POOL 50 PINNE ST ASS

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VERNIERI RAFFAELE 1996 S M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 PINNE 0.22,00 0.21,87 50 4

2 RUSSO PASQUALE 1992 S M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.23,00 0.23,58 46 6

3 PACELLA ANDREA 1987 M25 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0 0.24,33 42 5

50 PINNE JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (26"00)

50 PINNE SENIORES (1996 <) - MASCHI (23"00)

50 PINNE SENIORES (1996 <) - FEMMINE (26"00)

50 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (23"00)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F ELYSIUM 50 NP 0.25,9 0.26,06 50 5

2 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 50 NP 0.28,00 0.27,99 46 8

3 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 50 NP 0.33,7 0.36,24 42 6

4 PARADISO FABIANA 2004 1 F ELYSIUM 50 NP 0.34,9 0.36,49 39 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.27,30 0.31,09 50 5

2 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ELYSIUM 50 NP ST 0.31,49 46 8

3 VILLANI PIO 2003 1 M ICI SPORT 50 NP 0.32,0 0.31,80 42 7

4 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM 50 NP 0.28,0 0.34,23 39 6

5 SABATO SIMONE 2004 1 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 NP 0.29,00 RIT 4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ELYSIUM 50 NP 0.25,0 0.23,95 39 4

2 RAUSA GIULIA 2001 2 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.25,10 0.27,36 36 2

3 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.25,00 0.28,27 33 3

4 PROFICO BEATRICE 2001 2 F ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.25,30 0.28,37 30 1

5

6

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ELYSIUM 50 NP 0.24,0 0.26,35 50 3
2 CRISTOFANO CARMELO 2001 2 M A.S.D.SWIMMING POOL 50 NP 0.25,00 0.26,36 46 1

3 GRECO FILIPPO 2001 2 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.24,00 ASS 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BOCCIA ILARIA 2000 3 F ELYSIUM 50 NP 0.26,5 0.26,65 50 7

2 MALZONE ALESSIA 2000 3 F ELYSIUM 50 NP 0.26,0 0.35,20 46 6

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.22,40 0.24,96 50 4

2 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM 50 NP 0.28,1 0.29,50 46 5

3 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 50 NP 0.21,60 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

50 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (24"50)

50 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (27"50)

50 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (28"00)

50 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (25"50)

50 MONO JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (23"70)

50 MONO SENIORES (1996 <)- FEMMINE (23"70)

50 MONO SENIORES (1996 <) - MASCHI (20"80)

50 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (22"50)

50 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (24"00)

50 MONO JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (20"80)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.00,00 2.00,59 50 4

2 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.06,00 2.09,43 46 5

3 SAMMARTINO LILIANA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.09,00 2.09,77 42 3

4 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.16,0 2.10,53 39 6

5 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 200 PINNE 2.20,1 2.23,53 36 2

6 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F ELYSIUM 200 PINNE 2.27,7 2.29,64 33 4

7 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 200 PINNE ST 2.42,93 30 3

8 PARADISO FABIANA 2004 1 F ELYSIUM 200 PINNE ST 2.44,80 27 6

9 Vergallo Alessandra 2004 1 F A.s.d. AMare 200 PINNE 3.16,00 3.04,47 24 5

10 CALABRESE GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.03,00 ASS

11

12

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.02,0 2.00,70 50 4

2 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 2.08,00 2.03,12 46 3

3 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.03,00 2.05,93 42 5

4 ROLANDO FRANCESCO 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 2.10,00 2.19,32 39 6

5 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M ELYSIUM 200 PINNE 2.17,6 2.22,92 36 2

6 MARCIANO CARMINE 2004 1 M ELYSIUM 200 PINNE ST 2.23,50 33 1

7 IULIANO MARCO 2004 1 M ELYSIUM 200 PINNE 2.26,7 2.31,26 30 7

8 MAIO ANDREA 2004 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.15,0 ASS

9

10

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.09,0 2.04,41 50 5

2 RAUSA GIULIA 2001 2 F ONDANOMALA LECCE 200 PINNE 2.09,00 2.05,25 46 6

3 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ELYSIUM 200 PINNE 2.13,2 2.07,02 42 7

4 SCARPA NOEMI 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.08,00 2.10,25 39 4

5 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.05,0 2.10,63 36 3

6 SORRENTINO IDA 2002 2 F ELYSIUM 200 PINNE 2.30,00 2.36,01 33 8

7 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 2.08,00 ASS

8

9

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.52,0 1.49,07 50 4

2 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.52,5 1.50,17 46 6

3 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 200 PINNE 1.53,00 1.54,99 42 4

4 BERGAMASCO MARCO 2002 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 1.52,00 1.58,39 39 5

5 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 200 PINNE 2.03,00 2.02,59 36 5

6 GIUSTO EMILIO 2001 2 M ELYSIUM 200 PINNE 2.03,6 2.06,09 33 3

7 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM 200 PINNE ST 2.08,02 30 2

8 CALZOLARI DAVIDE 2002 2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 2.10,00 2.08,75 27 6

9 VILLANI FEDERICO 2002 2 M ICI SPORT 200 PINNE 2.09,0 ASS

10

11

12

200 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (02'19"00)

200 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (02'21"00)

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (02'15"00)

200 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (02'12"00)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALABRESE ILARIA 2000 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 200 PINNE 2.02,00 2.03,41 50 1

2 BOCCIA ILARIA 2000 3 F ELYSIUM 200 PINNE ST 2.13,92 46 2

3 RUSSO NOEMI 2000 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 200 PINNE 2.01,00 ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ANDREA REGA 2000 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 1.46,00 1.43,99 50 4

2 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 200 PINNE 1.49,00 1.48,90 46 5

3 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM 200 PINNE 1.52,10 1.49,99 42 3

4 CORRADO UBALDO 2000 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 200 PINNE 1.58,00 1.53,30 39 7

5 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ELYSIUM 200 PINNE 1.55,7 1.54,87 36 6

6 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 200 PINNE 2.08,0 2.04,30 33 1

7 BARRASSO MICHELE 2000 3 M ELYSIUM 200 PINNE 2.15,1 2.15,51 30 8

8 IULIANO FRANCESCO 2000 3 M ELYSIUM 200 PINNE ST ASS

9 PARADISO SIMONE 1999 3 M ELYSIUM 200 PINNE 2.07,0 ASS

10 PICO SOCCORSO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 200 PINNE 1.56,00 ASS 2

11

12

13

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA MICHELE 1998 J M ICI SPORT 200 PINNE 1.44,0 1.58,17 50 3

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

200 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (02'02"00)

200 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (02'10"00)

200 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (01'55"00)

200 PINNE JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (02'05"00)

200 PINNE SENIORES  (1996 <) - FEMMINE ( 2'05''00)

200 PINNE SENIORES  (1996 <) - MASCHI ( 1'55''00 )

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F ELYSIUM 200 NP 2.08,8 2.09,76 50 5

2 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 200 NP ST 2.20,94 46 6

3 VIVOLO DOMENICA 2004 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 200 NP 1.07,00 2.34,79 42 4

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SABATO SIMONE 2004 1 M A.S.D.SWIMMING POOL 200 NP 1.05,00 2.48,02 50 7

2 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM 200 NP ST 2.57,26 46 8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ELYSIUM 200 NP ST 2.30,63 50 3

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARADISO MATTIA 2001 2 M ELYSIUM 200 NP 1.56,3 2.09,42 50 6

2 CRISTOFANO CARMELO 2001 2 M A.S.D.SWIMMING POOL 200 NP ST 2.22,50 46 5

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ACITO CHRISTIAN 2000 3 M ELYSIUM 200 NP 2.14,0 2.25,91 50 2

2 MARZUCCA ANTHONY 2000 3 M ELYSIUM 200 NP ST 2.34,01 46 4

3 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM 200 NP 2.26,7 2.34,58 42 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

200 MONO JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (1'54"80)

200 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003)- FEMMINE (02'20"00)

200 MONO SENIORES  (1996 <) - FEMMINE (1'54"80)

200 MONO JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (1'43"50)

200 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (02'00"00)

200 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (1'51"00)

200 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (1'57"20)

200 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (02'04"00)

200 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (02'18"00)

200 MONO SENIORES  (1996 <) - MASCHI ( 1'43"50 )

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 400 PINNE 3.59,00 3.55,61 4

2

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 PARADISO FA(1)-PARADISO FE(1)-DE SIMONE(1)-MOSCARITOLO(1) 1 F ELYSIUM 4X100 PINNE ST 4.36,89 50 8

2

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERRUTO V(1)-RADANO(1)-IULIANO M.(1)-GAUDIANI F.(1) 1 M ELYSIUM 4X100 PINNE ST 4.34,45 50 3

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ROMANO-RUSSO-MALANGONE-MAIO 2 F ICI SPORT 4X100 PINNE ST 3.55,09 50 7

2 CAIAZZO-PALLADINO(1)-SAMMARTINO(1)-ATTANASIO(1) 2 F PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE 3.55,00 3.57,17 46 4

3 PRIORE(2)-NIGELLI(2)-BONCRISTIANO(2)-CIVITAVECCHIA(2) 2 F APHROS SWIM 4X100 PINNE 4.10,30 4.10,01 42 5

4 CERRUTO S. (2)-STANZIONE- SORRENTINO(2)-GALLUCCI (2) 2 F ELYSIUM 4X100 PINNE ST 4.14,25 39 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA-VILLANI-GRIECO-BERTOLINI 2 M ICI SPORT 4X100 PINNE ST 3.32,70 50 2

2 RUSSO(2)-PARADISO M(2)-GIUSTO(2)-DI PALMA(2) 2 M ELYSIUM 4X100 PINNE ST 3.34,80 46 1
3

STAFFETTA 4x100 PINNE 2° CATEGORIA - MASCHI

STAFFETTA 4x100 PINNE 2° CATEGORIA - FEMMINE

STAFFETTA 4x100 PINNE 1° CATEGORIA - FEMMINE

STAFFETTA 4x100 PINNE 1° CATEGORIA - MASCHI

400 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ATTANASIO ENRICA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.54,00 0.54,11 50 5

2 MALANGONE CARMEN 2004 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0 0.58,12 46 4

3 ROMANO ANNA 2003 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.59,5 0.59,43 42 6

4 PALLADINO MARTINA 2003 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.58,50 0.59,97 39 3

5 SAMMARTINO LILIANA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,00 1.00,60 36 2

6 MOSCARITOLO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 100 PINNE 1.03,00 1.03,44 33 7

7 STANZIONE FILOMENA 2003 1 F ELYSIUM 100 PINNE ST 1.08,48 30 2

8 COLUCCI ANGELA 2004 1 F SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 1.09,00 1.10,20 27 4

9 FRANCO BENEDETTA PIA 2004 1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.10,00 1.11,04 24 5

10 Ingrosso Cassandra 2004 1 F A.s.d. Nautilus 100 PINNE 1.19,00 1.17,81 22 3

11 Vergallo Alessandra 2004 1 F A.s.d. AMare 100 PINNE 1.21,00 1.24,71 20 6

12 Vujisic Anastasia 2004 1 F A.s.d. Nautilus 100 PINNE 1.20,00 ASS

13 MELE LIDIA 2004 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.07,00 ASS

14 CALABRESE GIORGIA 2004 1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,00 ASS

15

16

17

18

19

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO ALESSANDRO 2003 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.52,80 0.54,48 50 4

2 VALENTINO GABRIELE 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.54,30 0.54,76 46 5

3 ROLANDO FRANCESCO 2003 1 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.54,40 0.56,28 42 3

4 MARSIGLIA FEDERICO 2003 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.57,00 0.56,53 39 6

5 MARCIANO CARMINE 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.00,33 1.00,90 36 4

6 MOSCARITOLO ANTONIO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 0.59,6 1.01,39 33 2

7 CASI ALESSANDRO 2004 1 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 1.07,00 1.06,78 30 6

8 RADANO STEFANO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.23,2 1.08,72 27 7

9 IULIANO MARCO 2004 1 M ELYSIUM 100 PINNE 1.02,0 1.09,55 24 5

10 CALIFANO NICOLA 2004 1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.17,00 1.19,89 22 2

11 MAIO ANDREA 2004 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,0 ASS

12 SABATO SIMONE 2004 1 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.05,00 3

13

14

15

16

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MAIO ALESSANDRA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.55,5 0.55,69 50 4

2 RUSSO BENEDETTA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0 0.59,15 46 2

3 PRIORE FARANCESCA 2001 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.00,0 0.59,62 42 7

4 SCARPA NOEMI 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,0 0.59,62 42 5

5 DE MARINI ALESSIA 2002 2 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 0.59,20 1.01,32 39 3

6 NIGELLI LARA 2001 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.02,8 1.02,04 36 5

7 BONCRISTIANO VALERIA 2002 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.02,8 1.02,37 33 3

8 CAIAZZA ROSARIA 2001 2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.00,00 1.03,35 30 4

9 CIVITAVECCHIA FEDERICA 2001 2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.O4,4 1.03,98 27 2

10 PROFICO BEATRICE 2001 2 F ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 0.59,80 1.04,28 24 6

11 SORRENTINO IDA 2002 2 F ELYSIUM 100 PINNE 1.14,00 1.10,95 22 6

12 AVAGLIANO ASIA 2001 2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0 ASS

13 GORRASI BENEDETTA 2001 2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.58,0 ASS

14

15

100 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (01'00"00)

100M 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (01'03"00)

100 PINNE 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (01'02"00)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 SENA ALEX 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,0 0.47,56 50 4

2 BERTOLINI NICOLA 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,5 0.48,40 46 5

3 PARADISO MATTIA 2001 2 M ELYSIUM 100 PINNE 0.52,7 0.49,19 42 7

4 SGANGARELLA VALVANO GERARDO 2001 2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 0.52,0 0.49,56 39 3

5 RUSSO RAFFAELE 2001 2 M ELYSIUM 100 PINNE 0.52,7 0.52,13 36 2

6 BERGAMASCO MARCO 2002 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.52,00 0.54,18 33 6

7 GIUSTO EMILIO 2001 2 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,2 0.54,72 30 1

8 PAOLANTONIO GIUSEPPE 2001 2 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.55,00 0.55,34 27 4

9 VILLANI FEDERICO 2002 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0 0.57,75 24 3

10 CALZOLARI DAVIDE 2002 2 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.56,70 0.57,82 22 5

11 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 2 M ELYSIUM 100 PINNE ST 0.57,85 20 7

12 IACUZZO PASQUALE 2001 2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.00,0 1.02,88 18 6

13 FLAMMIA FRANCESCO 2001 2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.04,5 1.03,52 16 2

14 GRECO FILIPPO 2001 2 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 0.57,10 ASS

15

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALABRESE ILARIA 2000 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.55,00 0.54,92 50 5

2 BOCCIA ILARIA 2000 3 F ELYSIUM 100 PINNE 0.58,5 0.59,97 46 6

3 RUSSO NOEMI 2000 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.53,00 ASS

4 MALZONE ALESSIA 2000 3 F ELYSIUM 100 PINNE ST 7

5

6

7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GRIECO FRANCESCO 1999 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.48,0 0.46,39 50 3

2 ANDREA REGA 2000 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.47,30 0.47,03 46 5

3 MELCHIONDA GERARDO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.46,00 0.47,52 42 4

4 TRANFAGLIA NICOLO' 1999 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.50,8 0.50,30 39 1

5 GAUDIANI LUIGI 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.50,5 0.50,39 36 7

6 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 0.51,30 0.50,73 33 4

7 ZAMPETTI VINCENZO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.48,00 0.50,90 30 6

8 CORRADO UBALDO 2000 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 100 PINNE 0.52,30 0.51,29 27 5

9 IMMEDIATA GABRIEL 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0 0.52,97 24 7

10 PICO SOCCORSO 1999 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 0.50,00 0.53,91 22 2

11 MARZUCCA ANTHONY 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,0 0.57,00 20 3

12 BARRASSO MICHELE 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,1 0.57,45 18 2

13 CASI GIOVANNI 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 PINNE 0.59,20 0.58,77 16 1

14 CORRADINO ANGELO 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE 0.54,0 1.00,18 14 6

15 IULIANO FRANCESCO 2000 3 M ELYSIUM 100 PINNE ST ASS
16 SANTORIELLO LUCA 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0 ASS

17 REPPUCCIA DAVIDE 2000 3 M ICI SPORT 100 PINNE 0.55,0 ASS

18 PARADISO SIMONE 1999 3 M ELYSIUM 200 PINNE 0.53,0 ASS

100 PINNE 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (58"50)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (01'00"00)

100 PINNE 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (54"00)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CATALANO IRENE 1998 J F APHROS SWIM 100 PINNE 1.06,7 1.06,11 50 4

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VIVOLO ANIELLO 1997 J M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE ST ASS

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VERNIERI RAFFAELE 1996 S M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 PINNE 0.49,00 0.48,18 50 2

2 RUSSO PASQUALE 1992 S M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 0.51,00 0.51,68 46 3

3

100 PINNE JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (57"00)

100 PINNE JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (51"00)

100 PINNE SENIORES (1996<) - MASCHI (51"00)

100 PINNE SENIORES (1996<) - FEMMINE (57"00)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE SIMONE VALENTINA 2004 1 F ELYSIUM 100 NP 0.57,80 0.57,44 50 4

2 PELLEGRINI MORENA 2003 1 F A.S.D.SWIMMING POOL 100 NP 1.03,00 1.05,05 46 5

3 PARADISO FABIANA 2004 1 F ELYSIUM 100 NP 1.12,1 1.19,98 42 6

4 PARADISO FEDERICA 2004 1 F ELYSIUM 100 NP 1.16,8 1.25,80 39 7

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAUDIANI FAUSTO 2003 1 M ELYSIUM 100 NP 1.07,9 1.13,79 50 8

2 CERRUTO VINCENZO 2004 1 M ELYSIUM 100 NP 1.02,0 1.19,35 46 7

3 SILVANO FLAVIO 2004 1 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 PINNE 1.14,00 1.33,90 42 6

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GALLUCCI FEDERICA 2001 2 F ELYSIUM 100 NP 0.53,6 0.55,49 50 2

2 CERRUTO SOFIA 2001 2 F ELYSIUM 100 NP 0.59,0 1.06,37 46 1

3 RAUSA GIULIA 2001 2 F ONDANOMALA LECCE 100 NP 0.59,70 SQUAL 3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CRISTOFANO CARMELO 2001 2 M A.S.D.SWIMMING POOL 100 NP 0.56,00 0.58,28 50 5

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MALZONE ALESSIA 2000 3 F ELYSIUM 100 NP ST 1.19,24 50 4

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 DE GIOVANNI FRANCESCO 2000 3 M ONDANOMALA LECCE 100 NP 0.48,70 0.51,19 50 2

2 ACITO CHRISTIAN 2000 3 M ELYSIUM 100 NP 0.51,5 1.00,48 46 3

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

100 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - MASCHI (54"00)

100 MONO JUNIORES (1998/1997) - FEMMINE (51"50)

100 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) - MASCHI (01'02"00)

100 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - MASCHI (49"00)

100  MONO SENIORES (1996<) - FEMMINE (51"50)

100 MONO JUNIORES (1998/1997) - MASCHI (46"00)

100 MONO SENIORES (1996<) - MASCHI (46"00)

100 MONO 1°CATEGORIA (2004/2003) - FEMMINE (01'03"00)

100 MONO 3°CATEGORIA (2000/1999) - FEMMINE (53"20)

100 MONO 2°CATEGORIA (2002/2001) - FEMMINE (55"00)

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE



TROFEO CENTRO SUD - AGROPOLI 25/26.06.2016

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MELE-RUSSO-PELLEGRINI-CALABRESE 3 F A.S.D.SWIMMING POOL 4X100 PINNE ST 7

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX 3 F ICI SPORT 4X100 PINNE ST ASS

3 MALZONE(3)-BOCCIA(3)-STANZIONE(1)-XXX 3 F ELYSIUM 4X100 PINNE ST ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 REGA(3)-CORRADO(2)-ROLANDO(1)-VALENTINO(1) 3 M SIRIGNANO NEW SWIMMING ASD 4X100 PINNE ST 3.31,72 50 4

2 TRANFAGLIA(3)-ACITO(3)-IULIANO F.(3)-GAUDIANI L.(3) 3 M ELYSIUM 4X100 PINNE ST 3.32,29 46 3

3 CRISTOFANO-PICO-ZAMPETTI-MELCHIONDA 3 M A.S.D.SWIMMING POOL 4X100 PINNE ST 3.34,53 42 6

4 IACUZZO-VILLANI-IMMEDIATA-GRIECO F 3 M ICI SPORT 4X100 PINNE ST 4.09,79 39 5

5 MARZUCCA(3)-MOSCARITOLO A.(1)- MARCIANO (1) -CORRA 3 M ELYSIUM 4X100 PINNE ST 4.10,30 36 2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXX-XXX-XXX-XXX J F ELYSIUM 4X100 PINNE ST ASS

2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX J M ICI SPORT 4X100 PINNE ST ASS

2 MALZONE V(J)-TORTORA R(3)-BARRASSO(3)-D'ANGELO(J) J M ELYSIUM 4X100 PINNE ST ASS

3

4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXX-XXX-XXX-XXX S F ELYSIUM 4X100 PINNE ST ASS

2

3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 BERGAMASCO M.(2)-PAOLANTONIO(2)-MARSIGLIA(1)-RUSSO P.(SEN) S M PISCINE SAN VINCENZO 4X100 PINNE 3.40,00 3.42,69 50 1

2 XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX - XXXXXXX S M ICI SPORT 4X100 PINNE ST ASS

3 XXX-XXX-XXX-XXX S M ELYSIUM 4X100 PINNE ST ASS

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1

2

3

STAFFETTA 4x100 MONO - ASSOLUTA

STAFFETTA 4x100 PINNE SENIOR - MASCHI

STAFFETTA 4x100 PINNE 3° CATEGORIA - MASCHI

STAFFETTA 4x100 PINNE JUNIORES - FEMMINE

STAFFETTA 4x100 PINNE JUNIORES - MASCHI

STAFFETTA 4x100 PINNE SENIOR - FEMMINE

STAFFETTA 4x100 PINNE 3° CATEGORIA - FEMMINE

IL GIUDICE CAPO

GIACOMO SALICONE


